



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 651 861
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STINGRAY BOATS NORGE AS
Forretningsadresse: Tjøllingveien 191
3261 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Anundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.12.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		24 729 237	17 237 101
Annen driftsinntekt		1 148	23 891
Sum inntekter		24 730 385	17 260 992
Kostnader			
Varekostnad		20 603 309	12 107 163
Lønnskostnad	1	2 246 541	2 046 354
Annen driftskostnad	1	1 808 322	1 979 211
Sum kostnader		24 658 172	16 132 728
Driftsresultat		72 213	1 128 264
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		478	278
Annen finansinntekt		13 409	13 379
Sum finansinntekter		13 887	13 657
Annen rentekostnad		165 904	243 121
Annen finanskostnad		49 084	84 336
Sum finanskostnader		214 989	327 457
Netto finans		-201 101	-313 800
Ordinært resultat før skattekostnad		-128 888	814 464
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-322	295 568
Ordinært resultat etter skattekostnad		-128 566	518 896
Årsresultat		-128 566	518 896
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-128 566	518 896
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			241 000
Overføringer annen egenkapital		-128 566	277 896



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum overføringer og disponeringer		-128 566	518 896



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		55 000	55 000
Sum finansielle anleggsmidler		55 000	55 000
Sum anleggsmidler		55 000	55 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		7 097 133	7 850 421
Sum varer		7 097 133	7 850 421
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 451 831	3 274 241
Andre kortsiktige fordringer		868 546	925 356
Sum fordringer		2 320 377	4 199 596
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	99 325	96 464
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		99 325	96 464
Sum omløpsmidler		9 516 835	12 146 482
SUM EIENDELER		9 571 835	12 201 482
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	3 121 061	3 249 627
Sum opptjent egenkapital		3 121 061	3 249 627
Sum egenkapital		3 221 061	3 349 627
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 807 592	3 472 531
Leverandørgjeld		1 270 003	
Betalbar skatt			295 568
Skyldig offentlige avgifter	3	1 133 570	529 218
Utbytte			241 000
Annen kortsiktig gjeld		2 139 609	4 313 538
Sum kortsiktig gjeld		6 350 774	8 851 855
Sum gjeld		6 350 774	8 851 855
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 571 835	12 201 482



**Årsregnskap 2016
for
Stingray Boats Norge AS**

Organisasjonsnr. 986651861



Stingray Boats Norge AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Virksomheten består i omsetning av båter og båtmotorer, samt hva som står i forbindelse med dette. Selskapet drives fra leide lokaler i Larvik kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015
Driftsinntekter	24 730 385	17 260 992
Driftsresultat	72 213	1 128 264
Årsresultat	-128 566	518 896
	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	9 571 835	12 201 482
Egenkapital	3 221 061	3 349 627
Egenkapitalprosent	33,7%	27,5%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 17 260 992 kr i fjor til 24 730 385 kr i år, en økning på 43,3 %. Årsresultatet ble -128 566 kr. mot 518 896 kr i fjor, en reduksjon på -124,8 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Styret bekrefter at forutsetningen gjelder.

Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Det har ikke inntruffet skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ansatt 6 menn og 1 kvinne. Styret består av to menn.

Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljøet mer enn det som er vanlig for en slik type virksomhet.

Larvik, 21. desember 2017


Geir Anundsen
Styreleder/daglig leder


Stian Pettersen
Styremedlem



Stingray Boats Norge AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		24 729 237	17 237 101
Annen driftsinntekt		1 148	23 891
Sum driftsinntekter		24 730 385	17 260 992
Driftskostnader			
Varekostnad		20 603 309	12 107 163
Lønnskostnad	1	2 246 541	2 046 354
Annen driftskostnad	1	1 808 322	1 979 211
Sum driftskostnader		24 658 172	16 132 728
DRIFTSRESULTAT		72 213	1 128 264
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		478	278
Annen finansinntekt		13 409	13 379
Sum finansinntekter		13 887	13 657
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		165 904	243 121
Annen finanskostnad		49 084	84 336
Sum finanskostnader		214 989	327 457
NETTO FINANSPOSTER		-201 101	-313 800
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		-128 888	814 464
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-322	295 568
ORDINÆRT RESULTAT		-128 566	518 896
ARSRESULTAT		-128 566	518 896
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		0	241 000
Overføringer annen egenkapital		-128 566	277 896
SUM OVERF. OG DISP.		-128 566	518 896



Stingray Boats Norge AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		55 000	55 000
Sum finansielle anleggsmidler		55 000	55 000
SUM ANLEGGSMIDLER		55 000	55 000
OMLØPSMIDLER			
Varer		7 097 133	7 850 421
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 451 831	3 274 241
Andre kortsiktige fordringer		868 546	925 356
Sum fordringer		2 320 377	4 199 597
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	99 325	96 464
SUM OMLØPSMIDLER		9 516 835	12 146 482
SUM EIENDELER		9 571 835	12 201 482
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	3 121 061	3 249 627
Sum opptjent egenkapital		3 121 061	3 249 627
SUM EGENKAPITAL		3 221 061	3 349 627
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 807 592	3 472 531
Leverandørgjeld		1 270 003	0
Betalbar skatt		0	295 568
Skyldig offentlige avgifter	3	1 133 570	529 218
Utbytte		0	241 000
Annen kortsiktig gjeld		2 139 609	4 313 538
SUM KORTSIKTIG GJELD		6 350 774	8 851 855
SUM GJELD		6 350 774	8 851 855
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 571 835	12 201 482

Larvik, 21. desember 2017



Geir Anundsen
Styreleder/daglig leder



Stian Pettersen
Styremedlem



Stingray Boats Norge AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Stingray Boats Norge AS

Noter 2016

Note 1 - Lønn, antall ansatte, godtgjørelse ledende personer og revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2016	2015
Lønninger	1 938 708	1 741 949
Arbeidsgiveravgift	273 165	249 262
Pensjonskostnader	16 681	15 124
Andre ytelser	17 987	40 019
Sum	2 246 541	2 046 354

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.

<i>Ytelser til ledende personer</i>	Daglig leder	Styret
Lønn	190 650	875 642
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	190 650	875 642

Det er blitt ytt lån til daglig leder på kr 197 545. Lånet er ikke renteberegnet.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det er opprettet ordning som tilfredstiller kravene i denne lov.

<i>Godtgjørelse til revisor</i>	2016	2015
Revisjon	28 800	28 800
Andre tjenester	0	0
Sum	28 200	28 800

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 2 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på</i>	2016	2015
Betalbar skatt	0	295 568
Endring utsatt skatt	0	0
+ for lite / - for mye avsatt tidligere	-322	0
Årets totale skattekostnad (24 % / 25 %)	-322	295 568

<i>Beregning av årets skattekostnad</i>	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	-128 888	814 464
Permanente forskjeller	73 968	596
Endring i midlertidige forskjeller	-16 481	279 636
Årets skattegrunnlag	-71 401	1 094 696
Betalbar skatt (24 % / 25%) av årets skattegrunnlag	0	295 568

<i>Midlertidig forskjeller</i>	2016	2015
Driftsmidler ink. goodwill	-19 784	-37 458
Utestående fordringer	-512 000	-510 807
Sum midlertidig forskjeller	603 185	549 458

Utsatt skatt / skattefordel (23% / 24%)	-0	-0
---	----	----

I samsvar med GRS for små foretak har selskapet valg å ikke bokføre utsatt skattefordel.



Stingray Boats Norge AS

Noter 2016

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

	2016	2015
Skyldig skattetrekk pr. 31.12	64 475	72 126
Bundne skattetrekksmidler utgjør	64 644	72 295

Note 4 - Selskapskapital

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet per 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandeler	Stemmeandel
Geir Anundsen, styreleder/daglig leder	1 000	100,0 %	100,0 %
Sum	1 000	100,0 %	100,0 %

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	100 000	3 249 627	3 349 627
Årets resultat		-128 566	-128 566
Egenkapital 31.12.	100 000	3 121 061	3 221 061

Note 6 - Gjeld og pantstillelser

Lån med sikkerhet i pantsatte eiendeler

	2016	2015
Kassekreditt - limit 5 000 000	1 807 592	3 472 531

Eiendeler som er stilt som sikkerhet

	2016	2015
Varelager	7 097 133	7 850 421
Kundefordringer	1 451 831	3 274 241
Sum	8 548 964	11 124 662

Gjeld som forfaller til betaling om mer enn 5 år	0	0
--	---	---

Note 7 - Kundefordringer

Alle kundefordringer forfaller til betaling innen ett år.

**ANSVARLIGE REVISORER:**

STATSAUTORISERT REVISOR FRODE G. HANSEN (REVISORREGISTERNR. 1006065)

STATSAUTORISERT REVISOR KAY VIDAR THOMASSEN (REVISORREGISTERNR. 1017234)

STATSAUTORISERT REVISOR STÅLE RAASTAD HANSEN (REVISORREGISTERNR. 1019893)

FGH REVISJON AS • GODKJENT REVISJONSSKAP • REVISORREGISTERNR. 959 152 446 • FORETAKSNR. NO 959 152 446 MVA .

FLORSGT. 2a, 3211 SANDEFJORD • TELEFON: 33 42 64 20 • TELEFAX: 33 42 64 29 • E-MAIL: post@fghrevisjon.no

HJEMMESIDE: www.fghrevisjon.no
